JIM BEAM

BINCE
1788

APERITIVY
Martini Bianco, Rosso, Dry

BYLINNE LIKERY / LIHOVINY

Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Barrel
Becherovka
Jagermeister

LIKERY / LIHOVINY
Bozkov Peprmint

BozZkov Original [tuzemsky)
Bozkov Vajecny likér
Amundsen ochucené
Baileys Original

Malibu

VODKA

Amundsen vodka
Amundsen Deep Blue
Finlandia vodka

Grey Goose vodka
Grey Goose vodka
Grey Goose vodka

RUM / ELIXIR / SPICED
Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Honey
Bozkov Republica Reserva
Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan Black Spiced
Bacardi Carta Blanca
Bacardi Carta Negra
REVERERETT]

Pampero Blanco

Pampero Aniversario
Legendario Elixir 7y
Diplomatico Res. 12y
Zacapa XO Solera

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
11
1,51

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

50,-

35,-
35,-
40,-
35,-
45,-

35,-
35,-
35,-
45,-
45,-
50,-

45,-
50,-
50,-
60,-
1500,-
3000,-

50,-
50,-
70,-
45,-
45,-
50,-
50,-
60,-
60,-
90,-
110,-
150,-
200,-

OSTATNI DESTILATY
Gordon's London Dry gin
Gordon's Premium Pink
Gordon's Sicilian Lemon
Gordon's Mediter. Orange
Tanqueray Flor De Sevilla Gin
Tanqueray London Dry Gin
Roku Gin

Tequila Tres Alegres Blanco, Repos.

Absinth

BRANDY A KONAK
Metaxa *****

Rémy Martin V.S.0.P.
Rémy Martin Accord
Rémy Martin X.0.

Rémy Martin Diamond
Rémy Martin Martin Louis

WHISKEY. A WHISKY
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Ballantine's

Chivas Regal 12 y.o.
Jameson

Tullamore D.E.W.

Dubliner Irish Whiskey

BOURBON, WHISKEY.
Jim Beam

Jim Beam Apple

Jim Beam Honey

Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey

MiCHANE NAPOJE
Aperol Spritz
Bavorak (fernet + tonic)

0,041
0,041
0,041
0,021
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,04 L
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,04 L
0,041
0,041

- 0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

45,-
45,-
45,-
45,-
70,-
70,-
70,-
60,-
70,-

60,-
90,-
150,-
300,-
2100,-
5200,-

60,-
60,-
60,-
80,-
50,-
50,-

50,--

60,-
60,-
60,-
60,-
60,-

100,-
65,-

—e,

——

CEPOVANE PIVO
Krusovice Musketyr
Nealkoholické

LAHVOVE PIVO
Pilsner Urquell

ViNO

Rozlévané bilé
Rozlévané cervené
Ryzlink rynsky
Ryzlink vlassky
Chardonnay
Rulandské sedé

SEKT, SUMIVE ViNO
Prosecco

Prosecco Gold
Bohemia Demi sec
Bohemia Brut

Veuve Clicquot Brut
Dom Perignon

PORTSKE ViNO
Royal Oporto-Ruby
Royal Oporto Ruby 20 y.o.

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Coca-Cola

Fanta

Sprite

Kinley tonic

Kinley dle nab.

Juice dle nabidky
Bonaqua dle nabidky
Red Bull

Mr. Brown dle nab.
Malinovka

TEPLE NAPOJE
Espresso
Cappuccino
Latte macchiato
Videnska kava
Horka ¢okolada
Caj dle nabidky

Bt 0,51
24,- 40,-
20,- 30,-
0,331 35,-
0,11 20,-
0,11 20,-
0,751  190,-
0,751  190,-
0,751  260,-
0,751  270,-
0,11 25,-
0,751  850,-
0,751 220,-
0,751 = 220,-
0,751 2200,-
0,751 5100,-
0,04 L 40,-
0,041 150,-
0,331 30,-
0,331 30,-
0,331 30,-
0,251 30,-
0,251 30,-
0,21 20,-
0,251 25,-
0,251 60,-
0,251 45,-
0,21 16,-
79 30,-
79 35,-
79 45,-
45,-

45,-

20,-
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POCHUTINY

Orisky

Mandle

Chipsy

Tycinky

Krupky

Tycinka Mars, Snickers
Susenka Mila
Zvykacky

Tabakové vyrobky
Cigarety dle nabidky na baru

Smluvni ceny platné od 1.4.2022

30,-
45,-
30,-
30,-
30,-
25,-
25,-
15,-
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 Videfiska 452, Vestec, 25242
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